
Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



N
u

o
rašas tik

ras



N
u

o
rašas tik

ras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 m. I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

teikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. 11-215

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Žukienė Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 07:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 07:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-16 16:14 - 2023-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Baltrušaitis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 08:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 08:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-05 11:17 - 2026-08-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Žukauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 08:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 08:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-21 15:56 - 2028-02-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023-03-31 Kauno kolegija.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-17 nuorašą suformavo Jovita Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Apskaitos tarnybos vadovė

Jovita Žukienė



2023-04-17



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Pažymos dėl finansavimo sumų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. 11-217

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Žukienė Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 10:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 10:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-16 16:14 - 2023-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Baltrušaitis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 11:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 11:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-05 11:17 - 2026-08-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Žukauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 11:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 11:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-21 15:56 - 2028-02-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pažyma dėl finansavimo sumų 2023.03.31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-17 nuorašą suformavo Jovita Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Apskaitos tarnybos vadovė

Jovita Žukienė

2023-04-17



Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl informacijos apie skolinius įsipareigojimus pateikimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Žukienė Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 07:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 07:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-16 16:14 - 2023-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Baltrušaitis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 08:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 08:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-05 11:17 - 2026-08-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Viesuju istaigu skoliniai įsipareigojimai forma.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-17 nuorašą suformavo Jovita Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Apskaitos tarnybos vadovė

Jovita Žukienė

2023-04-17




